
 

 ２０１９年１０月１３日  

イオンスーパーセンター株式会社  

 

 

 

令和元年台風１９号被害緊急支援募金実施について 

 

１０日１２日（土）に上陸した台風１９号に伴う暴風雨により、各地で河川の

氾濫や浸水等の被害が発生しています。被災された皆さまに、心よりお見舞い  

申し上げます。  

イオンスーパーセンターは、被災地域の一日も早い復旧を願い、全店舗で緊急

支援募金を 実施いたします。  

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、

この度の募金活動に皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。  

 

 

記 

 

 

【緊急支援募金について】  

 

１．実施期間：２０１９年１０月１４日（月）より順次～１０月３１日（木）  

２．実施店舗：イオンスーパーセンター２２店舗  

３．そ の 他：皆さまからお預かりした募金は、自治体を通じて被災された方々

への支援にお役立ていただきます。  

以上 

 

 

※イオン銀行では、災害緊急支援募金口座を開設し募金を受け付けております。  

詳しくは、下記イオン銀行ウェブページをご確認ください。  

https://www.aeonbank.co.jp/news/2019/1013_04.html  

 


